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WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA
TABLICA OGLOSZEN

Dotyczy zapytania ofertowego na zadaniu: Opracowanie dokumentacji projektowej
budowy sieci kanalizacji sanitarnej ,Budowa sieci kanalizacji grawitacyjnej oraz
ciSmieniowej z  przepompowniami i innymi  niezbednymi  urzgdzeniami
w miejscowosciach Librantowa, Nasciszowa, Klimkéwka i Ubiad (obreb Wicloglowy)
gmina Chelmiec

Zamawiajacy odpowiada na zapytania i modyfikuje tresé istotnych warunkdéw zamdwienia:

Pytanie nr 1
Czy planowana inwestycja lezy w obszarze miejscowego zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz;
TAK

Pytanie nr 2
Czy w obszarze projektu wystepuja tereny ,,zamknigte”?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 3
Czy projektowana sie¢ bedzie przebiegala przez teren Lasow Pafistwowych?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 4
Czy projektowana sie¢ bedzie przebiegala przez obszar NATURA 2000?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr §
Czy projektowana sie¢ bedzie przebiegala przez obszar chronionego krajobrazu?

Odpowiedz:
NIE

Pytanie nr 6

Czy w obszarze projektu wystgpuja cieki wodne, jakie?
Odpowiedz:

TAK ROWY ODWADNIAJACE, RZEKA RZGW



Pytanie nr 7
Jakie formy ochrony przyrody wystepuja na terenie objetym mniejszym projektem?

Odpowiedz:
Nie wchodzimy

Pytanie nr 8
Czy projekt obejmuje wykonanie przylaczy na odcinku od kanatu do pierwszej studzienki na

posesji liczac od strony przylaczonego budynku?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 9
Jakie kategorie drog wystgpuja na planowanej trasie kanalizacji?

Odpowiedz:
GMINNE I POWIATOWE

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na lokalizacje¢ kanalow w pasie drog gminnych?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 11
Czy w obszarze inwestycji wystepujg zlozone warunki gruntowe, dla ktorych obligatoryjnie

wymagane jest wykonanie dokumentacji geologiczno — inzynierskiej dla potrzeb
projektowanej kanalizacji?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajacy udostepni wykonawey wypisy z rejestru gruntéw, niezbedne dla uzyskania

decyzji administracyjnych?

Odpowiedz:
NIE

Pozostale zapisy nic ulegaja zmianie,
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